RESULTADO DOS RECURSOS

A Comissão Organizadora do Certame para composição de banco de reserva

para Gestores Escolares, instituída pela Portaria n° 1.188 e 1.205, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado dos recursos da 2ª Etapa do Processo Seletivo para

provimento do cargo em comissão de Diretor Escolar da rede pública de ensino de

Luziânia/GO.

Considerando que as análises de todos os recursos obedeceram aos critérios

estabelecidos no Edital nº 003/2024, para verificação dos questionamentos sobre o

resultado preliminar dos candidatos.

Assim dispõe:

Nº CANDIDATOS RESULTADO

01 Edmar Ferreira da Silva INDEFERIDO

02 Francisca Eloíza Rodrigues Feitosa INDEFERIDO

03 Kleber Junior Simão Sousa DEFERIDO

04 José Alberto Ferreira Alves INDEFERIDO

A Comissão Organizadora disponibilizará aos candidatos acesso a resposta do

recurso após o prazo de 72 horas a partir da data de publicação deste, com vista pessoal,

podendo obter cópia por meio de requerimento no protocolo da Secretaria Municipal de

Educação.